
 

 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
platný dne 13., 14. a 15.1.2025 od 8:10 do 14:10 hodin   

 

        

200  (- České Budějovice)  Protivín - Březnice   
 

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   507948 
  

 

Sp 1984 

 

Sp 1984 
    

Os 7949 
   

 407949 
  

 

 507950 
  

 

 Sp 1976 

 

Sp 1976 
   

Os 7951 
   

 407951 
  

 

 Ze stanice           

Protivín 190  8 47 8 50 10 34   11 45 11 47 12 34  
Putim    9 05  I    12 02  I  

Putim  8 45  9 05  I 10 36 11 00   12 02  I 12 36 
Písek  8 53   9 13  10 46 10 44 11 08   12 10  12 46 12 44 

Písek      10 49      12 49  

 Do stanice             

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  507952 
  

 

Sp 1988 

 

Sp 1988 
  

       

 Ze stanice           

Protivín 190  12 47 12 54        

Putim    13 09        

Putim  13 00  13 09        

Písek  13 08  13 17        

Písek             

 Do stanice         .    

 náhradní autobusová doprava, autobus není vybaven WC (v jízdním řádu červeně) 
 

spoj není z technických důvodů zveřejněn v informačních systémech ve stanicích. 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku  

Putim - Písek na trati 200  Zdice - Březnice – Protivín (-České Budějovice).  

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  

   Os vlaky v úseku Písek - Protivín  budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Písek – Protivín 

bez obsluhy zastávky Putim. Putim bude obsluhována zvláštní linkou označenou ve VJŘ . Cestující směr 

Protivín musí jet touto linkou přes Písek a nedoplácejí rozdíl jízdného.   

   Sp vlaky České Budějovice – Písek budou nahrazeny autobusovou náhradní dopravou v úseku Protivín - Putim 

– Písek a opačně.  Jedou dle VJŘ s dřívějším odjezdem a pozdějším příjezdem do Písku. 

Zastávka Heřmaň se po dobu výuky neobsluhuje. 

 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:  

Písek  před nádražní budovou po levé straně 

Putim v obci na autobusové zastávce „Putim“ 

Protivín před nádražní budovou    

Přeprava zavazadel: Spoluzavazadla se přepravují ve všech autobusech NAD do vyčerpání jejich kapacity. Přeprava jízdních kol není umožněna   Po 

předchozím objednání bude zajištěna přeprava cestujících na vozíku. Přepravu objednávejte nejpozději 3 dny předem na www.cd.cz, případně na tel. +420 221 

111 122. 
Skupinové přepravy: Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line objednávkového 

formuláře na www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/, u pokladní přepážky ČD nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle +420 221 111 122. 

 
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce www.cd.cz -Jízdní řád - Traťové jízdní řády  

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.SŽ, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, 
www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak. 

 
 
 

 
 
 

 
 

 200  Březnice - Protivín (- České Budějovice) 
SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak Os 7948 

  

  

 407948 
  

 

Sp 1969 
     

Sp 1969 

 

 507949 
  

 

  Os 7950 
   

 407950 
  

 

Sp 1991 
   

  Sp 1991 

 

 507951 
  

 

 Ze stanice           

Písek  8 51          

Písek   8 55 8 57 10 27  10 48  11 10 11 12 12 28  12 47 
Putim   I 9 05 10 35  10 56  I 11 20 12 36  12 55 

Putim   I  10 35    I  12 36   

Protivín 190  9 07  10 50 10 54  11 22  12 51 12 55  

 Do stanice             

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   Os 7952 
   

 407952 
  

 

        

 Ze stanice           

Písek  13 09          

Písek   13 10 13 12         

Putim   I 13 20         

Putim   I          

Protivín 190  13 22          

 Do stanice           

http://www.cd.cz/
http://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/
mailto:info@cd.cz


 

 

 

 

 

 

 
                

 201  (Strakonice -) Ražice - Tábor  

 náhradní autobusová doprava, autobus není vybaven WC (v jízdním řádu červeně) 

 

 

Vážení cestující, provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne 

výluka v úseku Ražice – Putim - Písek  na trati 201  Tábor – Ražice (Strakonice)    

  Sp vlaky Tábor – Strakonice budou v době výluky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Písek -  

Ražice a opačně. V úseku Ražice – Čejetice – Strakonice jsou odřeknuty a cestující použijí vlak R   
            

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:  

  

Písek  před nádražní budovou po levé straně 

Putim v obci na autobusové zastávce „Putim“ 

Ražice před nádražní budovou    

Přeprava zavazadel: Spoluzavazadla se přepravují ve všech autobusech NAD do vyčerpání jejich kapacity. Přeprava jízdních kol není umožněna   Po předchozím objednání 

bude zajištěna přeprava cestujících na vozíku. Přepravu objednávejte nejpozději 3 dny předem na www.cd.cz, případně na tel. +420 221 111 122. 

Skupinové přepravy: Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line objednávkového formuláře na 

www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/, u pokladní přepážky ČD nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle +420 221 111 122. 
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce www.cd.cz -Jízdní řád - Traťové jízdní řády  

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.SŽ, s.o. | České dráhy, a.s. tel: 

+420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak. 
 

 



 Výlukový jízdní řád 

platný dne 15. a 16.1.2025 od 8:10 do 14:10 hodin   

 

 

 201  Tábor - Ražice (- Strakonice) 
Správa železnic, s.o. /  ČD, a.s. 
 

Sp 2062 

   

R 656




Sp 2064 

   

R 654


 

Sp 2066 

   

R 668


 

    

Ze stanice Milevsko  Milevsko  Milevsko      

Písek    8 15   10 15    12 15      

Putim    8 23    10 23    12 23      

Ražice    8 29 8 38  10 29  10 38   12 29 12 38     

Čejetice  8 43  10 43  12 43     

 Strakonice  8 49  10 49  12 49     

 Do stanice        .     

  náhradní autobusová doprava, autobus není vybaven WC (v jízdním řádu červeně) 
 

Správa železnic, s.o. /  ČD, a.s. 
 

R 663


 

Sp 2065 

   

R 665


 

Sp 2067 

   

R 667


 

Sp 2069 

   
    

Ze stanice           

Strakonice 9 06  11 06  13 06      

Čejetice 9 12  11 12  13 12      

Ražice 9 17    9 21 11 17   11 21 13 17   13 21     

Putim     9 27    11 27    13 27     

Písek    9 35    11 35    13 35     

 Do stanice  Milevsko  Milevsko  Milevsko .     

http://www.cd.cz/
http://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/
mailto:info@cd.cz

